お取引様各位

移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて このたび弊社では 新設分割による体制変更に伴い 株式会社アイフリーク ホール

ディングス及び株式会社アイフリーク モバイルとして 平成25年４月１日より 下記に移転する

ことになりましたので ご案内申し上げます。

これを機に 社員一同新社屋に於いて気分を一新し 皆様のご期待に沿うべくサービスの

向上に更なる鋭意努力を重ねる所存でございます。

何卒 今後ともいっそうのご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成 25年３月吉日

株式会社アイフリーク

代表取締役会長兼社長 永田 万里子

記

【新住所】   〒812-0011 福岡市博多区博多駅前三丁目２番８号

住友生命博多ビル 11階

・株式会社アイフリーク ホールディングス

【代表電話】 092-471-5211 【ＦＡＸ番号】 092-471-5212

・株式会社アイフリーク モバイル

【代表電話】 092-471-5214 【ＦＡＸ番号】 092-471-5212

【業務開始日】 平成 25年４月１日（月曜日）

■JR鹿児島本線 博多駅 徒歩 4分

■福岡市営地下鉄空港線 博多駅 徒歩 4分

                                                   以上